报价人（签字/盖章）：

报价单

公司名称﹕

联系人及电话﹕

说明：
1.以上报价金额不含税，不含平台服务费，最终成交金额为：最终报价金额+税额（当前税
率为
13%）+平台服务费（最终报价金额*3%）；
2.报价单需签字盖章后按如下方式快递或发送扫描档至指定地址；
a.快递地址：广东省深圳市龙华新区富士康科技集团D13栋5楼钜亿科技办公室 钜商网收
0755-33855702/33855703 （只接收顺丰快递）
b.自己送到D13栋5楼（邮件主旨：项目名称+“报价单”）
c.提供报价单前请先在钜商网对应的该项目下报名，否则提供的报价单无效。
3.保证金缴纳以钜商网邮件通知为准；
4.最终得标结果以钜商网公告为准。

报价内容
项目名称：Mac(Ⅲ)（成都/惠州/石排）所有设备_；
详细设备清单见附件《Mac(Ⅲ)（成都/惠州/石排）所有设备，详细看设备清单》转让；

设备所在位置：富士康科技集团成都/惠州/石排仓库.

公司地址：

报价金额(单
位：RMB)

大写：____________________________（小写：_______________）

报价有效期       年     月     日至    年    月   日